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FECHAS DE EXAMENES
CONV. ORDINARIA 1ºC

PRIMER CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

54815 ObligatoriaCHINO BÁSICO (EVALUACIÓN) Prueba escrita 27/01/2022 18:30-21:00

AULA 23

54807 ObligatoriaDIRECCIÓN DE EMPRESAS INTERNACIONALES(BUSSINES
MANAGEMENT) (EVALUACIÓN)

Prueba escrita 24/01/2022 16:00-18:00

AULA 03

54810 ObligatoriaFINANCIACIÓN INTERNACIONAL (EVALUACIÓN) Prueba escrita 26/01/2022 16:00-18:00

AULA 03

54814 ObligatoriaFRANCÉS COMERCIAL (EVALUACIÓN) Prueba escrita 25/01/2022 19:00-21:00

AULA 03
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54801 ObligatoriaFUNDAMENTOS DEL COMERCIO INTERNACIONAL
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 27/01/2022 16:00-18:00

AULA 03

54812 ObligatoriaINGLÉS COMERCIAL (EVALUACIÓN) Prueba escrita 24/01/2022 19:00-21:00

AULA 03

54809 ObligatoriaLOGÍSTICA Y OPERATIVA DE EXPORTACIÓN E
IMPORTACIÓN(LOGISTICS AND EXPORT AND IMPORT
OPERATIONS) (EVALUACIÓN)

Prueba escrita 25/01/2022 16:00-18:00

AULA 03
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CONV. ORDINARIA 2ºC

PRIMER CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

54813 ObligatoriaALEMÁN COMERCIAL (EVALUACIÓN) Prueba escrita 13/06/2022 16:00-18:00

AULA 03

54803 ObligatoriaCONTRATACIÓN INTERNACIONAL (EVALUACIÓN) Prueba escrita 08/06/2022 16:00-18:00

AULA 03

54802 ObligatoriaECONOMÍA MUNDIAL (EVALUACIÓN) Prueba escrita 06/06/2022 16:00-18:00

AULA 03

54816 ObligatoriaINFORMÁTICA APLICADA AL COMERCIO EXTERIOR
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 15/06/2022 16:00-18:00

AULA 03

54804 ObligatoriaINTERNATIONAL TAX SYSTEM (FISCALIDAD INTERNACIONAL)
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 10/06/2022 16:00-18:00

AULA 03

54808 ObligatoriaMANAGEMENT OF EXECUTIVES AND EXPATRIATES (GESTIÓN
DE DIRECTIVOS Y TRABAJADORES DESPLAZADOS)
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 16/06/2022 19:00-21:00

AULA 03

54806 ObligatoriaMARKETING INTERNATIONAL (INTERNATIONAL MARKETING)
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 07/06/2022 16:00-18:00

AULA 03

54811 ObligatoriaMERCADO INTERIOR Y RESOLUCIÓN DE CONFLICTOS EN EL
COMERCIO INTERNACIONAL (EVALUACIÓN)

Prueba escrita 14/06/2022 16:00-18:00

AULA 03
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54805 ObligatoriaNEGOCIACIÓN INTERNACIONAL Y PROTOCOLO
(INTERNACIONAL NEGOTIATIONS AND PROTOCOLS)
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 09/06/2022 16:00-18:00

AULA 03
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2º CONVOCATORIA MÁSTER 1ºCUATR.

PRIMER CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

54815 ObligatoriaCHINO BÁSICO (EVALUACIÓN) Prueba escrita 10/02/2022 19:00-21:00

AULA 24

54815 ObligatoriaCHINO BÁSICO (EVALUACIÓN) Prueba escrita 23/06/2022 18:30-21:00

AULA 23

54807 ObligatoriaDIRECCIÓN DE EMPRESAS INTERNACIONALES(BUSSINES
MANAGEMENT) (EVALUACIÓN)

Prueba escrita 20/06/2022 16:00-18:00

AULA 03

54810 ObligatoriaFINANCIACIÓN INTERNACIONAL (EVALUACIÓN) Prueba escrita 22/06/2022 16:00-18:00

AULA 03

54814 ObligatoriaFRANCÉS COMERCIAL (EVALUACIÓN) Prueba escrita 21/06/2022 19:00-21:00

AULA 03

54801 ObligatoriaFUNDAMENTOS DEL COMERCIO INTERNACIONAL
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 23/06/2022 16:00-18:00

AULA 03

54812 ObligatoriaINGLÉS COMERCIAL (EVALUACIÓN) Prueba escrita 20/06/2022 19:00-21:00

AULA 03

54809 ObligatoriaLOGÍSTICA Y OPERATIVA DE EXPORTACIÓN E
IMPORTACIÓN(LOGISTICS AND EXPORT AND IMPORT
OPERATIONS) (EVALUACIÓN)

Prueba escrita 21/06/2022 16:00-18:00

AULA 03
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54808 ObligatoriaMANAGEMENT OF EXECUTIVES AND EXPATRIATES (GESTIÓN
DE DIRECTIVOS Y TRABAJADORES DESPLAZADOS)
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 07/07/2022 19:00-21:00

AULA 03

PRIMER CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

54813 ObligatoriaALEMÁN COMERCIAL (EVALUACIÓN) Prueba escrita 27/06/2022 19:00-21:00

AULA 03

54803 ObligatoriaCONTRATACIÓN INTERNACIONAL (EVALUACIÓN) Prueba escrita 29/06/2022 16:00-18:00

AULA 03

54802 ObligatoriaECONOMÍA MUNDIAL (EVALUACIÓN) Prueba escrita 27/06/2022 16:00-18:00

AULA 03

54816 ObligatoriaINFORMÁTICA APLICADA AL COMERCIO EXTERIOR
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 29/06/2022 19:00-21:00

AULA 03

54804 ObligatoriaINTERNATIONAL TAX SYSTEM (FISCALIDAD INTERNACIONAL)
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 01/07/2022 16:00-18:00

AULA 03

54806 ObligatoriaMARKETING INTERNATIONAL (INTERNATIONAL MARKETING)
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 28/06/2022 16:00-18:00

AULA 03

54811 ObligatoriaMERCADO INTERIOR Y RESOLUCIÓN DE CONFLICTOS EN EL
COMERCIO INTERNACIONAL (EVALUACIÓN)

Prueba escrita 28/06/2022 19:00-21:00

AULA 03

54805 ObligatoriaNEGOCIACIÓN INTERNACIONAL Y PROTOCOLO
(INTERNACIONAL NEGOTIATIONS AND PROTOCOLS)
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 30/06/2022 16:00-18:00
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AULA 03

Esta información se extrae automáticamente de la aplicación de gestión del Plan de Organización Docente (POD) de la Universidad de
Valladolid. La información de horarios debe haber sido introducida en la aplicación por el Centro responsable. Las guías docentes de las
asignaturas deben prepararlas los profesores responsables. Las guías detalladas de grupo se pueden consultar en la intranet, accediendo con
las credenciales de alumno de la UVa.

Nota:

 7Page 7 ofWednesday 22 June 2022


